
   
   avenir poussins 

 REDON
 22 janvier 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 1.  GRELET Clement  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  56.56  180 pts 
 2.  AISSAOUI Safwane  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  56.74  176 pts 
 3.  EL KURDI Ribal  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  58.57  139 pts 
 4.  BARBOT Antoine  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  58.91  132 pts 
 5.  VAUDOUR Alex  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:00.10  111 pts 
 6.  COMMUNIER Titouan  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:00.29  107 pts 
 7.  SIMONNEAU Glenn  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:01.17  93 pts 
 8.  HOUIS Baptiste  2001  FRA  C REDON NATATION  1:05.46  38 pts 
 9.  LE BOT Enzo  2001  FRA  C REDON NATATION  1:06.14  31 pts 

 10.  AISSAOUI Sari  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:06.80  26 pts 
 11.  LE CHENADEC Bastian  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  1:08.20  15 pts 
 12.  LESCLAVEC Matheo  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:11.50  2 pts 
 13.  DRUNEAU Maxandre  2000  FRA  C REDON NATATION  1:17.20  1 pt 
 14.  PAYEN Lucas  2001  FRA  C REDON NATATION  1:24.02  1 pt 
 ---  TIPREZ Paco  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  DSQ Vi 
 ---  BERRY Yannis  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 1.  JARNIER Lilian  2002  FRA  C REDON NATATION  27.88  33 pts 
 2.  CHOLET Adrien  2001  FRA  C REDON NATATION  28.17  27 pts 
 3.  DESJARDINS Yan  2002  FRA  C REDON NATATION  28.68  18 pts 
 4.  BODIGUEL Jordan  2001  FRA  C REDON NATATION  30.24  2 pts 
 5.  BELLAUD Etini  2001  FRA  C REDON NATATION  31.11  1 pt 
 6.  MENU Silas  2002  FRA  C REDON NATATION  31.17  1 pt 
 7.  JOYEUX Etienne  2000  FRA  C REDON NATATION  33.34  1 pt 
 8.  THOMAS Salomé  2002  FRA  C REDON NATATION  38.13  1 pt 
 ---  DELAVALLADE Pierre  2000  FRA  C REDON NATATION  DSQ Ni 
 ---  DUBEAU Nicolas  2003  FRA  C REDON NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 1.  COMMUNIER Titouan  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  55.82  67 pts 
 2.  SIMONNEAU Glenn  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  57.58  44 pts 
 3.  HOUIS Baptiste  2001  FRA  C REDON NATATION  57.72  42 pts 
 4.  GRELET Clement  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  58.55  33 pts 
 5.  AISSAOUI Safwane  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  58.56  33 pts 
 6.  EL KURDI Ribal  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  59.33  26 pts 
 7.  PAYEN Lucas  2001  FRA  C REDON NATATION  1:14.70  1 pt 
 8.  LE BOT Enzo  2001  FRA  C REDON NATATION  1:18.87  1 pt 
 9.  DRUNEAU Maxandre  2000  FRA  C REDON NATATION  1:23.39  1 pt 
 ---  BERRY Yannis  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 1.  SIMONNEAU Glenn  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:01.59  45 pts 
 2.  VAUDOUR Alex  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:08.34  13 pts 
 3.  AISSAOUI Sari  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:14.15  1 pt 
 4.  EL KURDI Ribal  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:55.38  1 pt 
 ---  BERRY Yannis  1999  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 1.  GRELET Clement  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  3:50.89  136 pts 

 Edition au : 25/01/2011 10:03  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.3.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 4 

        



   
   avenir poussins 

 REDON
 22 janvier 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 2.  AISSAOUI Safwane  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  4:13.09  44 pts 
 3.  COMMUNIER Titouan  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  4:18.79  28 pts 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 1.  SOUEF Cassandre  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  51.04  527 pts 
 2.  HELLEUX Clementine  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  51.60  509 pts 
 3.  PETITJEAN Enora  2000  FRA  C REDON NATATION  52.21  489 pts 
 4.  LE QUELLEC Emma  2000  FRA  C REDON NATATION  52.74  472 pts 
 5.  RENOU Zoé  1999  FRA  C REDON NATATION  52.94  466 pts 
 6.  PEAN Capucine  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  54.64  415 pts 
 7.  LERUSTE Justine  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  54.69  413 pts 
 8.  LERUSTE Hannah  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  55.28  396 pts 
 9.  MANGIN Marine  2000  FRA  C REDON NATATION  56.01  376 pts 

 10.  DESJARDINS Manon  1998  FRA  C REDON NATATION  58.49  310 pts 
 11.  NOUEL Angèle  2001  FRA  C REDON NATATION  59.84  277 pts 
 12.  TIGER Léonie  2000  FRA  C REDON NATATION  59.91  275 pts 
 13.  CROCHET Garance  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  1:00.91  252 pts 
 14.  TROCHET Annagwen  2000  FRA  C REDON NATATION  1:01.51  238 pts 
 15.  FLAJOLET Lea  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:02.29  221 pts 
 15.  LEBLANC Elise  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:02.29  221 pts 
 17.  VERROIT AVENEL Aurélie  2000  FRA  C REDON NATATION  1:02.47  217 pts 
 18.  SEVENEC Jade  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:02.55  216 pts 
 19.  MOREL Amandine  1999  FRA  C REDON NATATION  1:03.15  203 pts 
 20.  BALLUAIS Michena  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:03.32  200 pts 
 21.  BAHLAOUI-BEZARD Morgan  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:03.98  187 pts 
 22.  CADOREL Marine  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  1:04.41  178 pts 
 23.  HAIE Margueritte  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  1:05.59  156 pts 
 24.  ARTZNER Camille  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:10.23  84 pts 
 25.  LAFOSSE Astrid  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:30.91  1 pt 
 26.  LE MOIGNE Ines  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:37.60  1 pt 
 ---  THOMAS Clémence  1999  FRA  C REDON NATATION  DSQ Vi 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 1.  SABOT Jeanne  2002  FRA  C REDON NATATION  25.73  196 pts 
 2.  JOLY Thelma  2001  FRA  C REDON NATATION  26.10  179 pts 
 3.  LALLEMAND Jade  2000  FRA  C REDON NATATION  32.78  4 pts 
 4.  GUILLEVIC Marie  2000  FRA  C REDON NATATION  33.86  1 pt 
 5.  BOURSE Gaetane  2003  FRA  C REDON NATATION  33.87  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 1.  SOUEF Cassandre  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  44.64  472 pts 
 2.  TROCHET Annagwen  2000  FRA  C REDON NATATION  46.66  400 pts 
 3.  HELLEUX Clementine  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  48.17  350 pts 
 4.  PEAN Capucine  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  48.30  346 pts 
 5.  LE QUELLEC Emma  2000  FRA  C REDON NATATION  48.68  334 pts 
 6.  PETITJEAN Enora  2000  FRA  C REDON NATATION  50.99  266 pts 
 7.  MOREL Amandine  1999  FRA  C REDON NATATION  54.45  178 pts 
 8.  MANGIN Marine  2000  FRA  C REDON NATATION  56.08  142 pts 
 9.  RENOU Zoé  1999  FRA  C REDON NATATION  56.69  130 pts 

 10.  DESJARDINS Manon  1998  FRA  C REDON NATATION  56.80  128 pts 
 11.  CROCHET Garance  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  58.17  103 pts 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 12.  NOUEL Angèle  2001  FRA  C REDON NATATION  58.97  89 pts 
 13.  THOMAS Clémence  1999  FRA  C REDON NATATION  1:00.22  70 pts 
 14.  TIGER Léonie  2000  FRA  C REDON NATATION  1:07.30  5 pts 
 15.  VERROIT AVENEL Aurélie  2000  FRA  C REDON NATATION  1:09.15  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 1.  CROCHET Garance  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  1:57.45  177 pts 
 2.  LERUSTE Hannah  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  1:57.50  177 pts 
 2.  LERUSTE Justine  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  1:57.50  177 pts 
 4.  HAIE Margueritte  2000  FRA  CN BAIN-DE-BRETAGNE  2:04.36  106 pts 
 5.  BAHLAOUI-BEZARD Morgan  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:06.76  86 pts 
 6.  LEBLANC Elise  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:15.67  29 pts 
 7.  FLAJOLET Lea  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:15.91  28 pts 
 8.  LAFOSSE Astrid  2002  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:47.35  1 pt 
 ---  SEVENEC Jade  2001  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  DSQ Ni 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 1.  HELLEUX Clementine  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  3:39.72  334 pts 
 2.  TROCHET Annagwen  2000  FRA  C REDON NATATION  3:48.29  270 pts 
 3.  SOUEF Cassandre  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  3:51.72  246 pts 
 4.  PEAN Capucine  2000  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  3:54.42  228 pts 

Séries : 4x25 4 Nages Mixte [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 1.  HELLEUX Clementine 
 PEAN Capucine 
 SOUEF Cassandre 
 BAHLAOUI-BEZARD Morgan 

 2000
 2000
 2000
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON...  1:29.14  349 pts 

 2.  DRUNEAU Maxandre 
 TROCHET Annagwen 
 PETITJEAN Enora 
 MANGIN Marine 

 2000
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION  1:29.66  341 pts 

 3.  GRELET Clement 
 AISSAOUI Safwane 
 COMMUNIER Titouan 
 VAUDOUR Alex 

 2001
 2000
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON...  1:34.09  271 pts 

 4.  LERUSTE Hannah 
 TIPREZ Paco 
 HAIE Margueritte 

 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA

 CN BAIN-DE-BRETAGNE  1:37.39  225 pts 

 5.  DESJARDINS Manon 
 RENOU Zoé 
 THOMAS Clémence 
 MOREL Amandine 

 1998
 1999
 1999
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION  1:40.40  186 pts 

 6.  NOUEL Angèle 
 LE BOT Enzo 
 LE QUELLEC Emma 
 GUILLEVIC Marie 

 2001
 2001
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION  1:43.18  154 pts 

 7.  DELAVALLADE Pierre 
 JOLY Thelma 
 HOUIS Baptiste 
 PAYEN Lucas 

 2000
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION  1:45.55  129 pts 
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(Suite) Séries : 4x25 4 Nages Mixte [J1 : Sa 22/01/2011 - R1]

 8.  BERRY Yannis 
 SIMONNEAU Glenn 
 EL KURDI Ribal 
 LESCLAVEC Matheo 

 1999
 1999
 1999
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON...  1:50.95  80 pts 

 9.  BODIGUEL Jordan 
 TIGER Léonie 
 VERROIT AVENEL Aurélie 
 JOYEUX Etienne 

 2001
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION  1:50.99  80 pts 

 10.  BARBOT Antoine 
 LE CHENADEC Bastian 
 LERUSTE Justine 
 CADOREL Marine 

 2000
 2000
 2000
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BAIN-DE-BRETAGNE  1:52.91  65 pts 

 11.  SABOT Jeanne 
 JARNIER Lilian 
 MENU Silas 
 DESJARDINS Yan 

 2002
 2002
 2002
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION  1:55.01  51 pts 

 12.  ARTZNER Camille 
 LE MOIGNE Ines 
 FLAJOLET Lea 
 BALLUAIS Michena 

 2000
 2001
 2001
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON...  1:55.28  49 pts 

 13.  LAFOSSE Astrid 
 LEBLANC Elise 
 SEVENEC Jade 
 AISSAOUI Sari 

 2002
 2002
 2001
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 OLYMPIQUE CLUB CESSON...  1:56.49  42 pts 

 14.  BODIGUEL Jordan 
 DUBEAU Nicolas 
 CHOLET Adrien 
 BOURSE Gaetane 

 2001
 2003
 2001
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 C REDON NATATION  1:58.84  29 pts 
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